1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  №

Об утверждении состава наблюдательного совета Муниципального

автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа

«Витязь» имени В.И. Васильева»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ

«Об автономных учреждениях», постановлением Администрации городского

округа Чехов от 29.09.2022 № 1909/11-02 «О реорганизации

МБУ «Спортивная школа «Витязь» имени В.И. Васильева»

и МАУ «Спортивная школа «Спарта» в форме присоединения

МБУ «Спортивная школа «Витязь» имени В.И. Васильева»

к МАУ «Спортивная школа «Спарта», постановлением Администрации

городского округа Чехов от 30.03.2023 № 603-ПА «О переименовании

Муниципального автономного учреждения «Спортивная школа

«Витязь» имени В.И. Васильева» и об утверждении Устава Муниципального

автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа

«Витязь» имени В.И. Васильева»

1. Утвердить состав наблюдательного совета Муниципального

автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа

«Витязь» имени В.И. Васильева» (прилагается).

2. Признать утратившими силу:

2.1. пункт 2 распоряжения Администрации городского округа Чехов

от 18.02.2022 № 0049-р «Об утверждении составов наблюдательных советов

Муниципального автономного учреждения «Дворец спорта «Олимпийский»

имени В.С. Максимова», Муниципального автономного учреждения

«Спортивная школа «Спарта»;

2.2. пункт 2 распоряжения Администрации городского округа Чехов

от 02.12.2022 № 362-р «О внесении изменений в составы наблюдательных

2

советов муниципального автономного учреждения «Дворец спорта

«Олимпийский» имени В.С. Максимова», муниципального автономного

учреждения «Спортивная школа «Спарта».

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Семенова И.В.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов

3

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

городского округа Чехов

от  №

Состав наблюдательного совета

Муниципального автономного учреждения дополнительного образования

«Спортивная школа «Витязь» имени В.И. Васильева»

1. Семенов Игорь Владимирович – заместитель Главы Администрации

городского округа Чехов (представитель Администрации городского округа

Чехов);

2. Ваганов Дмитрий Евгеньевич – заместитель начальника

Управления – начальник отдела имущества Управления земельно-

имущественного комплекса Администрации городского округа Чехов

(представитель Администрации городского округа Чехов, на которого

возложены обязанности управления муниципальным имуществом);

3. Юрьев Денис Александрович – директор Местной общественной

организации «Федерация футбола городского округа Чехов» (представитель

общественной организации);

4. Богатырев Алексей Анатольевич – генеральный директор Общества

с ограниченной ответственностью Частная охранная организация «Ветеран

433», член партии «Единая Россия» (представитель общественности);

5. Растяпина Любовь Викторовна – заведующий службой сопровождения

и контроля за исполнением планов, программ и контрактов (представитель

работников учреждения);

     6. Пятаев Александр Павлович – старший тренер, Мастер спорта

международного класса (представитель работников учреждения);

     7. Сероглазов Владимир Николаевич – руководитель Общества

с ограниченной ответственностью «Гарант» (представитель

общественности).

	1
	2
	3
	1
	1
	2
	2
	2
	3
	3